
ГРИЖА

Информира�те се.
Направете скрининг.
Вакцинира�те се.

ЈАНУАРИ Е МЕСЕЦ ЗА
ПОДИГАЊЕ НА

СВЕСТА ЗА РАКОТ НА
ГРЛОТО НА МАТКАТА

ЉУБОВ

Ракот на грлото на
матката може да се
спречи, лекува и

излечи.

СВЕТСКА ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗАЦИЈА

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ СКОПЈЕ


